hiểm phải Nằm viện tại Bệnh viện để điều trị Bệnh ung thư theo kết quả Chẩn đoán Bệnh ung 

thư, Hanwha Life Việt Nam sẽ chi trả một trăm phần trăm (100%) Số tiền bảo hiểm của sản phẩm 

bảo hiểm này cho mỗi Ngày nằm viện. 

Số Ngày nằm viện được chi trả tối đa là: 

a) Ba mươi (30) Ngày nằm viện cho mỗi Đợt nằm viện; và  

b) Ba trăm sáu mươi lăm (365) Ngày nằm viện cộng dồn tính trên mỗi Người được bảo hiểm trong 

suốt thời gian Người được bảo hiểm tham gia sản phẩm bảo hiểm này. 

Điều 2. Quyền lợi hỗ trợ Bệnh ung thư đặc biệt 

2.1 Trong thời gian sản phẩm bảo hiểm này có hiệu lực và sau Thời gian chờ, Hanwha Life Việt Nam